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ЗАЯВКА – ГАРАНТИЙНОЕ ПИСЬМО
НА ОФОРМЛЕНИЕ АВИА БИЛЕТОВ

Информация о заказчике:

	Фирма заказчик:
	

	Контактное лицо:
	

	Телефон моб:
	
	Телефон гор:
	

	E-mail:
	

	Адрес доставки:

	


Просим выписать билеты согласно указанным ниже данным:
Прямой маршрут:
	Маршрут:

	Дата вылета:
	Рейс:

	Класс перелета:
	Время вылета:


Обратный маршрут:
	Маршрут:

	Дата вылета:
	Рейс:

	Класс перелета:
	Время вылета:


Данные пассажиров:
	№
	Фамилия Имя Отчество
	Серия номер  паспорта
	Дата рождения

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	


Форма оплаты: безналичный расчет, наличный расчет (нужное оставить)
Доставка осуществляется после поступления денежных средств на расчетный счет исполнителя.

Оплату стоимости билета, доставки, услуг агентства, сервисных сборов перевозчиков и возмещение штрафных санкций в случае отказа от оформленного билета гарантируем.


                   МП                 Подпись уполномоченного лица: _______________/__________________/
К заявке необходимо приложить реквизиты фирмы заказчика и отправить по факсу (499)978-92-04 или на почту order@idost.ru
